

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою:
Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування електросилового обладнання
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 432,872 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	116,99	117
2	& 1504-1007-6-2Л варіант 2	Вимикач автоматичний АВ-2000 3р 16А; (маса=0,00009)	шт	1	324,66	325
3	1517-1353-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 160до 250а А3130,А3720 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	247,41	247
4	& 1504-1007-8-2Н варіант 2	Вимикач автоматичний 3р 250А; (маса=0,00009)	шт	1	3271,00	3271
5	& 1501-4015-1-5У варіант 1	Дизель-генератор контейнерного виконання 380В 28кВА з вбудованим АВР ДГ Matari MC30S; (маса=0,85)	шт	1	320833,33	320833
6	& 1501-1117-2	Регулятор швидкості 1.5А ІР44; (маса=0,01)	шт	5	1938,00	9690
7	1704-50302 варіант 1	Датчик руху 360град., ІР44; (маса=0,0054)	шт	3	4305,33	12916
8	1517-1101 варіант 10	ЩО - 1 =====				
		Корпус металевий навісного виконання ІР54 ЩМП-5 GARANT; (маса=0)	шт	1	1156,46	1156
		В щиті встановлено: -----				
9	1517-1353-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 160до 250а А3130,А3720 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	247,41	495

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1504-1007-8-2Н варіант 3	Вимикач автоматичний 3р 200А; (маса=0,00009)	шт	2	2789,40	5579
11	1517-1477-1	Прилади вимірювальні,реєструючі,вказівні та сигнальні лічильники, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	80,09	80
12	& 1517-1867-1-13Я варіант 1	Електролічильник 3ф 5(10)А, 3х220/380В; (маса=0,0005)	шт	1	1979,00	1979
13	1517-1460-1	Трансформатори напруги однофазові,дроселі потужністю до 1 кВ.А ОСР-0,7, ТО,ТОП,ОС-0,5,МОМ,МОСК,НОС,ОСО,ТБС,С,ДР та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	52,01	156
14	& 15011-164-1 варіант 1	Трансформатор 200/5 0,5s Т-0.66; (маса=0,001)	шт	3	1085,30	3256
15	1517-1101 варіант 11	ЩДГ =====	шт	1	3675,61	3676
16	1517-1364-1 варіант 1	Корпус металевий 395х310х220 ЩМП-1-0 У1 IP65 GARANT; (маса=0)	шт	1		
17	& 1504-2006-1 варіант 2	В щиті встановлено: -----	шт	1	47,79	48
18	1517-1351-3	Рубильники головних ланцюгів номінальний струм до 200а. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	2337,08	2337
19	& 1504-1007-6-2Л варіант 6	Рубильник реверсивний (перемикач на два напрямлення) 40А ОТ 40F3С; (маса=0,0011)	шт	2	116,99	234
20	1517-1101 варіант 13	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	946,97	1894
21	1517-1352-3	ЩР1 =====	шт	1	9878,29	9878
22	& 1504-1011-51 варіант 1	Корпус металевий 1000х650х220 ЩМП-5 GARANT ; (маса=0)	шт	1	217,22	217
		В щиті встановлено: -----	шт	1	2163,20	2163
		Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)				
		Обмежувач імпульса перенапруження, ~380В ОПС1-В/3; (маса=0,0013)				

1	2	3	4	5	6	7
23	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	116,99	234
24	& 1504-1007-7-2М варіант 2	Автоматичний вимикач 1р Іу=6А ; (маса=0,00009)	шт	1	116,34	116
25	& 1504-1001-3 варіант 3	Незалежний розчіплювач НП-1; (маса=0,000083)	шт	1	324,00	324
26	1517-1352-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	217,22	217
27	& 1504-1007-6-2Л варіант 4	Автоматичний вимикач 3р Іу=125А ; (маса=0,00009)	шт	1	1167,93	1168
28	1517-1353-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 160до 250а А3130,А3720 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	247,41	247
29	& 1504-1007-8-2Н варіант 3	Вимикач автоматичний 3р 200А; (маса=0,00009) ЩР2 =====	шт	1	2789,40	2789
30	1517-1101 варіант 13	Корпус металевий 1000х650х220 ЩМП-5 GARANT ; (маса=0) В щиті встановлено: -----	шт	1	9878,29	9878
31	1517-1352-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	217,22	217
32	& 1504-1011-51 варіант 1	Обмежувач імпульса перенапруження, ~380В ОПС1-В/3; (маса=0,0013)	шт	1	2163,20	2163
33	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	10	45,72	457
34	& 1504-1007-7-2М варіант 2	Автоматичний вимикач 1р Іу=6А ; (маса=0,00009)	шт	8	116,34	931
35	& 1504-1007-7-2М варіант 9	Автоматичний вимикач 1р Іу=16А; (маса=0,00009)	шт	1	167,80	168
36	& 1504-1001-3 варіант 2	Незалежний розчіплювач НП-2; (маса=0,000083)	шт	1	413,69	414

1	2	3	4	5	6	7
37	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	116,99	468
38	& 1504-1007-6 2Л варіант 7	Автоматичний вимикач 3р Іу=50А ; (маса=0,00009)	шт	2	1789,64	3579
39	& 1504-1007-6 2Л варіант 5	Автоматичний вимикач 3р Іу=32А ; (маса=0,00009)	шт	1	526,70	527
40	& 1504-1007-7 2М варіант 1	Автоматичний вимикач 3р Іу=16А ; (маса=0,00009)	шт	1	233,52	234
41	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм; (маса=0)	м	11,2	62,89	704
42	& 1517-1525-3 варіант 1	Шини N и РЕ; (маса=0,0001)	м	4	23,75	95
43	& 1517-1912-1 варіант 1	DIN-рейка, L=600мм; (маса=0,00005)	м	3,6	29,05	105
44	& 1517-1525-4 15 варіант 1	Комплект силових шин, L=600мм, 250А; (маса=0,0001)	м	3,6	647,47	2331
45	& 1504-1007-7 2М варіант 10	Зажим клемний ЗНИ-16; (маса=0,00009)	шт	5	30,20	151
46	& 1504-1007-7 2М варіант 5	Зажим клемний ЗНИ-4; (маса=0,00009)	шт	23	10,77	248
47	& 1504-1007-7 2М варіант 6	Зажим клемний ЗНИ-2,5; (маса=0,00009)	шт	54	10,42	563
48	& 1504-1007-7 2М варіант 8	Зажим клемний ЗНИ-1,5; (маса=0,00009)	шт	21	8,90	187
49	1517-1101 варіант 14	ЩО =====				
		Щит розподільчий навісного виконання 440х310х130 ЩР4-24з-1 ІР54; (маса=0) В щиті встановлено: -----	шт	1	2967,43	2967
50	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	5	45,72	229

1	2	3	4	5	6	7
51	& 1504-1007-7-2М варіант 7	Автоматичний вимикач 1р Іу=10А; (маса=0,00009)	шт	1	144,07	144
52	& 1504-1007-7-2М варіант 2	Автоматичний вимикач 1р Іу=6А ; (маса=0,00009)	шт	4	116,34	465
53	1517-1101 варіант 14	ЩАО =====				
		Щит розподільчий навісного виконання 440х310х130 ЩР4-24з-1 ІР54; (маса=0) В щиті встановлено:	шт	1	2967,43	2967
54	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	45,72	183
55	& 1504-1007-7-2М варіант 7	Автоматичний вимикач 1р Іу=10А; (маса=0,00009)	шт	1	144,07	144
56	& 1504-1007-7-2М варіант 2	Автоматичний вимикач 1р Іу=6А ; (маса=0,00009)	шт	3	116,34	349
		Разом				416510
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16362
		Всього по кошторису				432872

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук П.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.